5)
Z

good forces

Revidert
Regnskap 2022

for

Join Good Forces

Org. nr. 871 529 302




Aktivitetsregnskap

Annskaffede midler Anskaffede
midler

Offentlig tilskudd

Innsamlede midler, gaver m.v.
Finansinntekter

Sum anskaffede midler

Forbrukte midler

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader organisasjonsformal
Lagnnskostnad

Annen driftskostnad

Finansutgifter

Sum forbrukte midler

Aktivitetsresultat

2022

Note

w N

2022

698 609
1614

700 223
38 617
334 678,68
19 790,00
41 160,49
370,93

434 617

265 606

2021

792713
1187

793 900
58 515
656 254
310 833
115 849
1235

1142 686

-348 785
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Balanse pr. 31.12.2022

EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLGPSMIDLER

SUM EIENDELER
Formalskapital og gjeld
Formalskapital

Innskutt grunnkapital
Grunnkapital

Sum innskutt grunnkapital
Opptjent formalskapital
Annen formalskapitalkapital
Sum opptjent formalskapital
SUM FORMALSKAPITAL
GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

Sum formalskapital og gjeld

Underskrifter

,6/&,_1(«,_\ Lol
Haakon Bryhz’
Styreleder

— e

Madel Gunnarshaug Rosland
Styremedlem

Note

H B

31.12.2022

16 083
16 083
1184 424
1184 424
1200 507

200 000
200 000

867 113
867 113
1067 113

34 514

98 881
133 394
133 394

1200 507

Stein Villumstad

Daglig leder

Ole Johan Sandvlénd '

Styremedlem
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31.12.2021

7123

912 625
919 748
919 748

200 000
200 000

601 507
601 507
801 507

19 360

98 881
118 241
118 241
919 748
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A I =
good forces

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er utarbeidet etter God Regnskapsskikk (F) for ideelle organisasjoner. Aktivitetsbasert
regnskapsoppstilling er benyttet, og regnskapet bestar av:

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noter

Fglgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- JOIN good forces fglger anbefalinger for stiftelser og inntektsfgrer mottatte midler etter motsatt
sammenstilling. Dette innebaerer at selskapet inntektsfgrer midlene i den perioden kostnadene palgper.
Prosjektmidler blir i hovedsak mottatt fra donor fgr prosjektstart og bokfgres da som mottatte forskudd i
balansen og kortsiktig gjeld. Mottatte gaver som ikke er penger verdsettes til antatt verdi. Disse gavene
inntektsfgres ogsa etter motsatt sammenstilling. Administrasjonstilskudd inntektsfgres i takt med reelt
forbruk (prosjektomsetningen).

- Prinsipper vedrgrende fordeling av kostnader.

Kostnader til anskaffelse av midler er direkte kostnader knyttet til innsamling av midler. Det er ikke gjort
fordeling av indirekte kostnader. Alle kostnader som ikke kan knyttes direkte til anskaffelse eller
formalet er bokfgrt som administrasjonskostnader.

- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre Eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tiloakebetales innen ett ar er klassifisert som omlgpsmidler.
Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett ar klassifiseres som kortsiktig gjeld.

- Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid
avskrives.

- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balansefgrt til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

- JOIN good forces har ikke Kundefordringer i arets regnskap. Normalt vil kundefordringer vurderes
som sikre og ikke avsetninger til forventet tap.

- JOIN good forces har ikke varelager

- Stiftelsen har pensjonsordninger gjennom KFUK-KFUM Global for sine ansatte i SPK.

- Utenlandsk valuta er omregnet til NOK i henhold til faktisk kurs ved overfgring til utlandet, eller kurs
ved overfgring til intern valutakonto.

- JOIN good forces er en skattefri institusjon, jfr skattelovens § 2-32
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Note 1 - Innsamlede midler, gaver m.v.

Regnskap etter art

2022 2021
Prosjektinntekter 0 0
Gaver 607 708
Andre inntekter 93 85
Totale inntekter 700 793
Direkte prosjektkostnader 335 715
Driftskostnader
Lgnn/personal 20 311
Kontorkostnader 41 116
Reisekostnader 0
Andre driftskostnader 38
Sum driftskostnader 99 427
Aktivitetsresultat 266 -349
Finansposter 0
Arsresultat 266 349

Note 2 - Kostnader organisasjonsformal

2bi) Overfgrt til partnere for oppfyllelse av formal 2021 2020
Prosjekter i Nord-Kivu, Kongo (Hope in Action) 0 420
Mama Jeanne’s barnehjem (Hope in Action) 225 206

Nokkeltal JOIN Good forces

Innsaml. Admin
Ar prosent  Formdlsprosent prosent
2022 92 % 77 % 9%
2021 73 % 71% 10%
2020 87 % 34 % 52 %
2019 61% 82 % 10%
2018 73 % 91 % 5%

Hovedarsakene til endringene i % fra 2021 til 2022 kommer av at nedgang i ansatte til & drifte organisasjonen

pa frivillig basis, mens JOINs styre jobbet frem en avtale om samarbeid med svensk Lakarmissionen.

Samarbeidet har fatt mer effekt i 2023



Note 3 - Lennskostnad

Lonnskostnader

2022

2021

Lgnn, feriepenger

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnader

Andre personalkostnader

20

310

Sum personalkostnader

20

310

Gjennomsnittlig antall arsverk 0 0,5

Lgnn til ansatte i JOIN good forces er fakturert fra KFUM KFUK Global som har avtale om
obligatorisk tjenestepensjon for de ansatte. Det var ansatt en person i 20% fra november 2022

JOIN good forces har ikke gitt 1an eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller

styret.

Godtgjgrelser til revisor (inkl mva) 2022 2021
Lovpalagt revisjon 25 25
Andre attestasjonstjenester

Andre tjenester utenfor revisjonen 0 0

Note 4 - Formalskapital

Formalskapitalen gir et uttrykk for stiftelsens oppsparte kapital. Den totale formalskapitalen er
forskjellen mellom stiftelsens eiendeler (bankinnskudd, fordringer og andre eiendeler) og gjeld.

Formalskapitalen bestar av:

e Grunnkapital som for stiftelser tilsvarer stiftelseskapitalen, lht stiftelsesloven skal denne veere pa

minst kr. 100 000

e Formalskapital med eksterne bindinger omfatter oppsparte midler hvor eksterne givere eller
tilskuddsgivere har gremerket midlene til bestemte formalsaktiviteter

e Formalskapital med selvpalagte bindinger omfatter oppsparte midler hvor stiftelsen selv

gjiennom styrevedtak, vedtektene og o.| har gremerket midler til bestemte

formalsaktiviteter

e Annen formalskapital omfatter fri kapital som stiftelsen kan disponere fritt. Stiftelsen betrakter

dette som reservekapital (buffer)

Styret i JOIN good forces har vedtatt at arets overskudd skal overfgres til den frie formalskapitalen.

Formalskapital:

(Belgp i tusen) IB Tilfgrsel Bruk UB
Grunnkapital 200 0 0 200
Formalskapital med internt palagte restriksjoner 0 0 0 0
Ubenyttede gremerkede midler JOIN 0 0 0
Annen formalskapital 601 266 0 867
Sum formalskapital 801 266 0 1067




Note 5 — Kortsiktig gjeld

(belgp i tusen) 2022 2020
Skyldige feriepenger/styrehonorar 0 0
Skyldig offentlige avgifter 0 0
Leverandgrgjeld 19
Ubrukte NORAD-midler (til bruk jan-mars 2018) 99 99
Gjeld til Yglobal (til gode) -7
Annen palgpt kostnad

Sum gjeld 111




